Муниципальное  казённое учреждение  культуры «Егоровское КДО».

Список  качественного   состава на 10.09.2020 год.
	№

п\п
	Фамилия имя отчество
	Дата рождения
	Занимаемая должность
	Что закончил

В каком году       

специальность
	      Стаж работы

Общий  стаж         в              культуре

	
Процент ставки.

	1


	Буховецкая Татьяна Юрьевна 
	04.01.1968
	Уборщик помещений. МКУК «Егоровское КДО»
	Среднее общее


	28 лет
	9 лет
	1,0

	2
	Бондаренко Юлия Николаевна
	07.01.1986
	Бухгалтер

МКУК «Егоровское КДО»
	Новосибирский станкостроительный техникум.
2005 год. Бухгалтер.
	3 года
	0 лет
	1,0

	3
	Горелик Альвина Фридриховна
	13.11.1958
	Руководитель МКУК «Егоровское КДО»
	Троицкое Педагогическое  Училище. 1987 г. Воспитатель дошкольного учреждения.
	42 год
	9 лет
	1,0

	4
	Ильюшкина Ольга Михайловна
	15.10.1971
	Методист МКУК «Егоровское КДО»
	Новосибирский государственный колледж культуры и искусства. 2008 г. Социально-культурная деятельность и народное художественное творчество.
	23 года
	17 лет
	0,5

	5
	Ломова Ирина Николаевна
	07.10.1973г.
	Методист. Кривояшинский сельский клуб
	Среднее (полное) общее МОУ Болотнинская СОШ 2006 г.
	 7 лет
	4 года.
	0,7

	6
	Спиридович Светлана Алексеевна
	20.07.1967
	Методист Кривояшинского сельского клуба
	Новосибирский сельскохозяйственный институт 1989  г. Экономика и организация сельского хозяйства.
	
	14 лет
	0,2

	7
	Толкачёва Оксана 

Игоревна
	13.11.1977 
	Художественный руководитель. МКУК «Егоровское КДО»
	Новосибирский государственный колледж культуры и искусства. 2018 г. Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных представлений
	12 лет
	6 лет
	1,0

	8.
	Хомченко Елена Михайловна
	08.08.1973
	Уборщик помещений. Кривояшинский сельский клуб
	Среднее общее. Егоровская СОШ 1991 г.
	6 лет
	6 лет 
	0,5

	9
	Белошитская Эликонида Васильевна
	07.04.1973
	Руководитель кружка
	Болотнинский педагогический колледж.2019 г. Педагог дополнительного образования в области изобразительной деятельности и декоративно-прикладного искусства
	19 лет
	0
	0,5


Руководитель  МКУК «Егоровское КДО»                                      А.Ф. Горелик
